[bookmark: _GoBack]様式第1号（第5条関係）
年　　月　　日
富岡町長　　　　　様
住所

代表者氏名　　　　　　　　印
富岡町スポーツ大会出場選手激励金交付申請書
年度において、下記のとおりスポーツ大会へ出場することになりましたので、富岡町スポーツ大会出場選手激励金交付要綱の規定による激励金を交付されたく申請します。
記
	大会等の名称

	開催予定期日
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	開催地

	出場選手数
（エントリー数）
	人（※別紙に出場選手の氏名・生年月日・住所等を記載し貼付すること。）

	その他参考となる事項

貼付書類：次に掲げる書類を貼付してください。
(１)　スポーツ大会等の開催要項
(２)　選手登録者数を把握できる書類
(３)　予選会での成績表
(４)　その他必要と認める書類